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WE PALESTRINA (0804081B)
PALESTRINA - 06-12-2008 - 08-12-2008

Torneo WE PALESTRINA 0804081B

Luogo PALESTRINA  [Roma - Lazio]
Periodo 06-12-2008 - 08-12-2008

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione
Arbitri SIMONINI MANLIO - 

Partecipanti 29

Sito Internet

Petrucci Riccardo        

1Tittarelli Adriano       

2
Attanasi Salvatore       

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 2N Petrucci Riccardo        5.0 ITA 18.5020.0014.0016.251745 1714 1928 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1992

2 2 1N Tittarelli Adriano       4.5 ITA 21.0023.0016.0016.25 1778 1694 1708 6 3 3 0 2 1 1 0 4 2 2 0 0 0 1964

3 1 1N Attanasi Salvatore       4.5 ITA 21.0022.5016.0015.25 1784 1651 1662 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1959

4 15 2N Pignatelli Francesca     4.5 ITA 17.0019.0012.5013.25 1593 1539 1732 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1993

5 23 3N Musi Antonio             4.0 ITA 19.5022.0015.0013.50 1500 1712 1665 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1964

6 6 2N Musmarra Giovanni        4.0 ITA 19.5021.5014.5012.251725 1582 1750 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1969

7 12 2N Di Giorgio Daniele       4.0 ITA 18.5020.5014.0012.501631 1518 1725 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1995

8 7 2N Guarini Stefano          4.0 ITA 15.0017.0011.0010.50 1721 1521 1577 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1958

9 26 NC Rampini Carlo            4.0 ITA 15.0016.5010.508.00 1488 1595 1565 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1940

10 18 3N Migliozzi Giuseppe       4.0 ITA 13.0014.0010.008.75 1569 1610 1356 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1967

11 10 2N Tittarelli Edith         3.5 ITA 15.0016.5010.508.25 1674 1582 1675 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1996

12 13 2N Sterbini Vittorio        3.5 ITA 14.0015.009.50 6.25 1612 1536 1240 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1965

13 5 2N Mancino Roberta          3.0 ITA 20.0021.0015.008.75 1737 1608 1625 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1972

14 25 3N Verducci Marco           3.0 ITA 19.5022.5015.5010.50 1491 1659 1540 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 1970

15 14 Joudelat Noemie                 3.0 FRA 17.0018.0013.008.25 1440 1621 1292 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1998

16 11 2N Melissa Raffaello        3.0 ITA 14.0015.5010.005.50 1634 1533 1515 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1979

17 24 3N Picchia Giuseppe         3.0 ITA 13.5014.509.50 5.00 1494 1602 1563 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1953

18 22 3N Federici Federico        2.5 ITA 19.0022.0014.509.25 1506 1598 1517 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1989

19 8 2N Carnicelli Valerio       2.5 ITA 16.0016.0011.001.75 1705 1629 1333 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 2 0 2000

20 27 NC Ciuchi Francesco         2.5 ITA 17.5019.0013.005.25 1440 1623 1505 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1990

21 19 2N Fiore Danilo             2.5 ITA 17.5018.5012.504.50 1559 1620 1568 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1965

22 29 NC Punginelli Damiano       2.5 ITA 17.0017.0012.504.25 1410 1605 1417 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 1 0 1991

23 21 2N Gergely Imre             2.5 ITA 13.0013.009.00 2.25 1541 1589 956 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 1 0 1943

24 9 2N Orazi Carlo              2.5 ITA 13.0014.009.00 3.50 1676 1516 1421 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1966

25 16 2N Kokoshi Drin             2.0 ITA 15.0015.0010.501.00 1580 1610 554 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1945

26 17 3N Muci Gregorio            1.5 ITA 14.5014.5010.002.00 1580 1695 1471 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 1 1968

27 28 2N Tomasi Valentina         1.0 ITA 14.0015.0010.002.00 1549 0 6 0 2 4 3 0 1 2 3 0 1 2 0 0 1985

28 20 2N Pinto Andrea             1.0 ITA 13.0014.0010.001.50 1554 1609 974 6 0 2 4 3 0 1 2 3 0 1 2 0 0 1992

29 3 1N Iacoacci Giancarlo       0.5 ITA 11.5011.507.50 2.00 1752 1555 1278 4 0 1 3 3 0 1 2 1 0 0 1 0 2 1955
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 1N Attanasi Salvatore       ITA LAZ RM 1784 1651 1662 1959 M 100348

8 2N Carnicelli Valerio       ITA LAZ RM 1705 1629 1333 2000 M 856185 130594

27 NC Ciuchi Francesco         ITA LAZ VT 1440 1623 1505 1990 M 139938

12 2N Di Giorgio Daniele       ITA LAZ RM 1631 1518 1725 1995 M 841641 123495

22 3N Federici Federico        ITA LAZ RM 1506 1598 1517 1989 M 134990

19 2N Fiore Danilo             ITA LAZ RM 1559 1620 1568 1965 M 821497 105418

21 2N Gergely Imre             ITA LAZ RM 1541 1589 956 1943 M 102367

7 2N Guarini Stefano          ITA LAZ RM 1721 1521 1577 1958 M 124061

3 1N Iacoacci Giancarlo       ITA LAZ RM 1752 1555 1278 1955 M 818763 100824

14 Joudelat Noemie                 FRA 1440 1621 1292 1998 F 675792

16 2N Kokoshi Drin             ITA LAZ RM 1580 1610 554 1945 M 111687

5 2N Mancino Roberta          ITA LAZ RM 1737 1608 1625 1972 F 858099 102641

11 2N Melissa Raffaello        ITA LAZ RM 1634 1533 1515 1979 M 122562

18 3N Migliozzi Giuseppe       ITA LAZ VT 1569 1610 1356 1967 M 132051

17 3N Muci Gregorio            ITA LAZ LT 1580 1695 1471 1968 M 115423

23 3N Musi Antonio             ITA LAZ RM 1500 1712 1665 1964 M 107680

6 2N Musmarra Giovanni        ITA LAZ RM 1725 1582 1750 1969 M 826952 108918

9 2N Orazi Carlo              ITA LAZ RM 1676 1516 1421 1966 M 107274

4 2N Petrucci Riccardo        ITA LAZ RM 1745 1714 1928 1992 M 843130 117238

24 3N Picchia Giuseppe         ITA LAZ RM 1494 1602 1563 1953 M 129718

15 2N Pignatelli Francesca     ITA LAZ RM 1593 1539 1732 1993 F 113397

20 2N Pinto Andrea             ITA LAZ RM 1554 1609 974 1992 M 117239

29 NC Punginelli Damiano       ITA LAZ RM 1410 1605 1417 1991 M 137087

26 NC Rampini Carlo            ITA LAZ RM 1488 1595 1565 1940 M 139280

13 2N Sterbini Vittorio        ITA LAZ RM 1612 1536 1240 1965 M 107690

2 1N Tittarelli Adriano       ITA MAR AN 1778 1694 1708 1964 M 102330

10 2N Tittarelli Edith         ITA MAR AN 1674 1582 1675 1996 F 800058 117649

28 2N Tomasi Valentina         ITA LAZ RM 1549 0 1985 F 139746

25 3N Verducci Marco           ITA LAZ RM 1491 1659 1540 1970 M 129274
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

3 1 1N Attanasi Salvatore       4.5 ITA | 16 B 1 | 10 N 1 | 2 B Â½ | 4 N 0 | 23 B 1 | 12 N 1 | 0

2 2 1N Tittarelli Adriano       4.5 ITA | 17 N 1 | 15 B 1 | 1 N Â½ | 6 B Â½ | 5 N 1 | 4 N Â½ | -2

29 3 1N Iacoacci Giancarlo       0.5 ITA | 18 B Â½ | 27 N 0 | 11 B 0 | 17 B 0 | 0 0 | 0 0 | 2

1 4 2N Petrucci Riccardo        5.0 ITA | 19 N 1 | 8 B 1 | 5 N Â½ | 1 B 1 | 6 N 1 | 2 B Â½ | 0

13 5 2N Mancino Roberta          3.0 ITA | 20 B 1 | 22 N Â½ | 4 B Â½ | 18 N 1 | 2 B 0 | 23 N 0 | 0

6 6 2N Musmarra Giovanni        4.0 ITA | 21 N 1 | 23 B Â½ | 25 N 1 | 2 N Â½ | 4 B 0 | 14 B 1 | 0

8 7 2N Guarini Stefano          4.0 ITA | 22 B 0 | 17 B 1 | 19 N 1 | 23 N 0 | 24 B 1 | 25 N 1 | 0

19 8 2N Carnicelli Valerio       2.5 ITA | 0 1 | 4 N 0 | 10 B Â½ | 13 N 0 | 26 B 0 | 0 1 | 0

24 9 2N Orazi Carlo              2.5 ITA | 23 B 0 | 19 B 0 | 16 N 1 | 24 N 0 | 20 B 1 | 29 N Â½ | 0

11 10 2N Tittarelli Edith         3.5 ITA | 24 N 1 | 1 B 0 | 8 N Â½ | 25 B 0 | 17 N 1 | 27 B 1 | 0

16 11 2N Melissa Raffaello        3.0 ITA | 25 B 0 | 21 B 1 | 3 N 1 | 14 N 0 | 29 B 1 | 18 N 0 | 0

7 12 2N Di Giorgio Daniele       4.0 ITA | 26 N 1 | 25 B Â½ | 23 N Â½ | 29 B 1 | 14 N 1 | 1 B 0 | 0

12 13 2N Sterbini Vittorio        3.5 ITA | 27 B Â½ | 14 N 0 | 28 N 1 | 8 B 1 | 22 N 1 | 15 B 0 | 0

15 14 Joudelat Noemie                 3.0 FRA | 28 N Â½ | 13 B 1 | 22 N Â½ | 11 B 1 | 12 B 0 | 6 N 0 | 0

4 15 2N Pignatelli Francesca     4.5 ITA | 29 B 1 | 2 N 0 | 26 B 1 | 22 B Â½ | 27 N 1 | 13 N 1 | 0

25 16 2N Kokoshi Drin             2.0 ITA | 1 N 0 | 26 B 0 | 9 B 0 | 0 1 | 28 N 1 | 24 N 0 | -1

26 17 3N Muci Gregorio            1.5 ITA | 2 B 0 | 7 N 0 | 20 B Â½ | 3 N 1 | 10 B 0 | 0 0 | 1

10 18 3N Migliozzi Giuseppe       4.0 ITA | 3 N Â½ | 28 B 1 | 27 N 1 | 5 B 0 | 25 N Â½ | 11 B 1 | 0

21 19 2N Fiore Danilo             2.5 ITA | 4 B 0 | 9 N 1 | 7 B 0 | 26 N 0 | 21 B Â½ | 20 N 1 | 0

28 20 2N Pinto Andrea             1.0 ITA | 5 N 0 | 24 B 0 | 17 N Â½ | 28 B Â½ | 9 N 0 | 19 B 0 | 0

23 21 2N Gergely Imre             2.5 ITA | 6 B 0 | 11 N 0 | 0 1 | 27 B 0 | 19 N Â½ | 28 B 1 | 1

18 22 3N Federici Federico        2.5 ITA | 7 N 1 | 5 B Â½ | 14 B Â½ | 15 N Â½ | 13 B 0 | 26 N 0 | 0

5 23 3N Musi Antonio             4.0 ITA | 9 N 1 | 6 N Â½ | 12 B Â½ | 7 B 1 | 1 N 0 | 5 B 1 | 0

17 24 3N Picchia Giuseppe         3.0 ITA | 10 B 0 | 20 N 1 | 29 N 0 | 9 B 1 | 7 N 0 | 16 B 1 | 0

14 25 3N Verducci Marco           3.0 ITA | 11 N 1 | 12 N Â½ | 6 B 0 | 10 N 1 | 18 B Â½ | 7 B 0 | 0

9 26 NC Rampini Carlo            4.0 ITA | 12 B 0 | 16 N 1 | 15 N 0 | 19 B 1 | 8 N 1 | 22 B 1 | 0

20 27 NC Ciuchi Francesco         2.5 ITA | 13 N Â½ | 3 B 1 | 18 B 0 | 21 N 1 | 15 B 0 | 10 N 0 | 0

27 28 2N Tomasi Valentina         1.0 ITA | 14 B Â½ | 18 N 0 | 13 B 0 | 20 N Â½ | 16 B 0 | 21 N 0 | 0

22 29 NC Punginelli Damiano       2.5 ITA | 15 N 0 | 0 1 | 24 B 1 | 12 N 0 | 11 N 0 | 9 B Â½ | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 2N Carnicelli Valerio       ITA 1705 2 0.50 0.98 -0.48 1629.751333 2000 M 856185 130594

12 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1631 0 0.00 0 1518.831725 1995 M 841641 123495

19 2N Fiore Danilo             ITA 1559 1 0.00 0.26 -0.26 1620.831568 1965 M 821497 105418

3 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1752 0 0.00 0 1555.751278 1955 M 818763 100824

5 2N Mancino Roberta          ITA 1737 1 0.50 0.49 0.01 1608.671625 1972 F 858099 102641

6 2N Musmarra Giovanni        ITA 1725 1 0.00 0.47 -0.47 1582.501750 1969 M 826952 108918

4 2N Petrucci Riccardo        ITA 1745 4 3.50 2.34 1.16 1714.671928 1992 M 843130 117238

10 2N Tittarelli Edith         ITA 1674 1 0.50 0.46 0.04 1582.331675 1996 F 800058 117649
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

1 1N Attanasi Salvatore       ITA 1784 3 2.50 4.00 0.5 15 1651.331662 1959 M 100348

27 NC Ciuchi Francesco         ITA 1440 4 1.50 1.60 0.9 27 1623.501505 1990 M 139938

22 3N Federici Federico        ITA 1506 5 2.00 2.30 0.2 12 1598.501517 1989 M 134990

21 2N Gergely Imre             ITA 1541 2 0.00 1.70 -1.2 -27 1589.50956 1943 M 102367

7 2N Guarini Stefano          ITA 1721 5 3.00 4.50 -0.5 -15 1521.671577 1958 M 124061

14 Joudelat Noemie                 FRA 1440 3 2.50 1.30 1.2 -3 1621.601292 1998 F

16 2N Kokoshi Drin             ITA 1580 4 0.00 1.90 -1.9 -45 1610.50554 1945 M 111687

11 2N Melissa Raffaello        ITA 1634 5 2.00 3.80 -0.8 -18 1533.831515 1979 M 122562

18 3N Migliozzi Giuseppe       ITA 1569 3 2.50 2.20 0.8 33 1610.801356 1967 M 132051

17 3N Muci Gregorio            ITA 1580 3 0.50 1.70 -0.2 -6 1695.801471 1968 M 115423

23 3N Musi Antonio             ITA 1500 3 2.00 1.40 2.6 78 1712.331665 1964 M 107680

9 2N Orazi Carlo              ITA 1676 5 2.50 4.30 -1.8 -51 1516.171421 1966 M 107274

24 3N Picchia Giuseppe         ITA 1494 5 3.00 2.20 0.8 27 1602.501563 1953 M 129718

15 2N Pignatelli Francesca     ITA 1593 6 4.50 3.40 1.1 33 1539.001732 1993 F 113397

20 2N Pinto Andrea             ITA 1554 3 0.50 2.10 -1.6 -54 1609.20974 1992 M 117239

29 NC Punginelli Damiano       ITA 1410 4 1.50 1.30 0.2 6 1605.601417 1991 M 137087

26 NC Rampini Carlo            ITA 1488 3 2.00 2.10 1.9 57 1595.671565 1940 M 139280

13 2N Sterbini Vittorio        ITA 1612 4 1.50 3.00 -0.5 0 1536.801240 1965 M 107690

2 1N Tittarelli Adriano       ITA 1778 3 2.50 3.70 0.8 24 1694.001708 1964 M 102330

25 3N Verducci Marco           ITA 1491 3 1.50 1.70 1.3 39 1659.001540 1970 M 129274

FSI - WE PALESTRINA (0804081B) - PALESTRINA - 06-12-2008 - 08-12-2008 - Pag. 6/21



T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

WE PALESTRINA (0804081B)
PALESTRINA - 06-12-2008 - 08-12-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Attanasi Salvatore       ITA 1784   |  16 2N Kokoshi Drin             ITA 1580 1 - 0

2 17 3N Muci Gregorio            ITA 1580   |  2 1N Tittarelli Adriano       ITA 1778 0 - 1

3 3 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1752   |  18 3N Migliozzi Giuseppe       ITA 1569 Â½ - Â½

4 19 2N Fiore Danilo             ITA 1559   |  4 2N Petrucci Riccardo        ITA 1745 0 - 1

5 5 2N Mancino Roberta          ITA 1737   |  20 2N Pinto Andrea             ITA 1554 1 - 0

6 21 2N Gergely Imre             ITA 1541   |  6 2N Musmarra Giovanni        ITA 1725 0 - 1

7 7 2N Guarini Stefano          ITA 1721   |  22 3N Federici Federico        ITA 1506 0 - 1

8 9 2N Orazi Carlo              ITA 1676   |  23 3N Musi Antonio             ITA 1500 0 - 1

9 24 3N Picchia Giuseppe         ITA 1494   |  10 2N Tittarelli Edith         ITA 1674 0 - 1

10 11 2N Melissa Raffaello        ITA 1634   |  25 3N Verducci Marco           ITA 1491 0 - 1

11 26 NC Rampini Carlo            ITA 1488   |  12 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1631 0 - 1

12 13 2N Sterbini Vittorio        ITA 1612   |  27 NC Ciuchi Francesco         ITA 1440 Â½ - Â½

13 28 2N Tomasi Valentina         ITA   |  14 Joudelat Noemie                 FRA 1440 Â½ - Â½

14 15 2N Pignatelli Francesca     ITA 1593   |  29 NC Punginelli Damiano       ITA 1410 1 - 0

15 8 2N Carnicelli Valerio       ITA 1705   |  1 - F

FSI - WE PALESTRINA (0804081B) - PALESTRINA - 06-12-2008 - 08-12-2008 - Pag. 7/21



T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

WE PALESTRINA (0804081B)
PALESTRINA - 06-12-2008 - 08-12-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Tittarelli Edith         1 ITA 1674   |  1 1N Attanasi Salvatore       1 ITA 1784 0 - 1

2 2 1N Tittarelli Adriano       1 ITA 1778   |  15 2N Pignatelli Francesca     1 ITA 1593 1 - 0

3 4 2N Petrucci Riccardo        1 ITA 1745   |  8 2N Carnicelli Valerio       1 ITA 1705 1 - 0

4 22 3N Federici Federico        1 ITA 1506   |  5 2N Mancino Roberta          1 ITA 1737 Â½ - Â½

5 6 2N Musmarra Giovanni        1 ITA 1725   |  23 3N Musi Antonio             1 ITA 1500 Â½ - Â½

6 12 2N Di Giorgio Daniele       1 ITA 1631   |  25 3N Verducci Marco           1 ITA 1491 Â½ - Â½

7 27 NC Ciuchi Francesco         0.5 ITA 1440   |  3 1N Iacoacci Giancarlo       0.5 ITA 1752 1 - 0

8 14 Joudelat Noemie                 0.5 FRA 1440   |  13 2N Sterbini Vittorio        0.5 ITA 1612 1 - 0

9 18 3N Migliozzi Giuseppe       0.5 ITA 1569   |  28 2N Tomasi Valentina         0.5 ITA 1 - 0

10 7 2N Guarini Stefano          0 ITA 1721   |  17 3N Muci Gregorio            0 ITA 1580 1 - 0

11 9 2N Orazi Carlo              0 ITA 1676   |  19 2N Fiore Danilo             0 ITA 1559 0 - 1

12 11 2N Melissa Raffaello        0 ITA 1634   |  21 2N Gergely Imre             0 ITA 1541 1 - 0

13 16 2N Kokoshi Drin             0 ITA 1580   |  26 NC Rampini Carlo            0 ITA 1488 0 - 1

14 20 2N Pinto Andrea             0 ITA 1554   |  24 3N Picchia Giuseppe         0 ITA 1494 0 - 1

15 29 NC Punginelli Damiano       0 ITA 1410   |  1 - F
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WE PALESTRINA (0804081B)
PALESTRINA - 06-12-2008 - 08-12-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Attanasi Salvatore       2 ITA 1784   |  2 1N Tittarelli Adriano       2 ITA 1778 Â½ - Â½

2 5 2N Mancino Roberta          1.5 ITA 1737   |  4 2N Petrucci Riccardo        2 ITA 1745 Â½ - Â½

3 25 3N Verducci Marco           1.5 ITA 1491   |  6 2N Musmarra Giovanni        1.5 ITA 1725 0 - 1

4 23 3N Musi Antonio             1.5 ITA 1500   |  12 2N Di Giorgio Daniele       1.5 ITA 1631 Â½ - Â½

5 22 3N Federici Federico        1.5 ITA 1506   |  14 Joudelat Noemie                 1.5 FRA 1440 Â½ - Â½

6 27 NC Ciuchi Francesco         1.5 ITA 1440   |  18 3N Migliozzi Giuseppe       1.5 ITA 1569 0 - 1

7 19 2N Fiore Danilo             1 ITA 1559   |  7 2N Guarini Stefano          1 ITA 1721 0 - 1

8 8 2N Carnicelli Valerio       1 ITA 1705   |  10 2N Tittarelli Edith         1 ITA 1674 Â½ - Â½

9 15 2N Pignatelli Francesca     1 ITA 1593   |  26 NC Rampini Carlo            1 ITA 1488 1 - 0

10 29 NC Punginelli Damiano       1 ITA 1410   |  24 3N Picchia Giuseppe         1 ITA 1494 1 - 0

11 3 1N Iacoacci Giancarlo       0.5 ITA 1752   |  11 2N Melissa Raffaello        1 ITA 1634 0 - 1

12 28 2N Tomasi Valentina         0.5 ITA   |  13 2N Sterbini Vittorio        0.5 ITA 1612 0 - 1

13 16 2N Kokoshi Drin             0 ITA 1580   |  9 2N Orazi Carlo              0 ITA 1676 0 - 1

14 17 3N Muci Gregorio            0 ITA 1580   |  20 2N Pinto Andrea             0 ITA 1554 Â½ - Â½

15 21 2N Gergely Imre             0 ITA 1541   |  1 - F
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WE PALESTRINA (0804081B)
PALESTRINA - 06-12-2008 - 08-12-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Petrucci Riccardo        2.5 ITA 1745   |  1 1N Attanasi Salvatore       2.5 ITA 1784 1 - 0

2 2 1N Tittarelli Adriano       2.5 ITA 1778   |  6 2N Musmarra Giovanni        2.5 ITA 1725 Â½ - Â½

3 18 3N Migliozzi Giuseppe       2.5 ITA 1569   |  5 2N Mancino Roberta          2 ITA 1737 0 - 1

4 23 3N Musi Antonio             2 ITA 1500   |  7 2N Guarini Stefano          2 ITA 1721 1 - 0

5 14 Joudelat Noemie                 2 FRA 1440   |  11 2N Melissa Raffaello        2 ITA 1634 1 - 0

6 12 2N Di Giorgio Daniele       2 ITA 1631   |  29 NC Punginelli Damiano       2 ITA 1410 1 - 0

7 15 2N Pignatelli Francesca     2 ITA 1593   |  22 3N Federici Federico        2 ITA 1506 Â½ - Â½

8 13 2N Sterbini Vittorio        1.5 ITA 1612   |  8 2N Carnicelli Valerio       1.5 ITA 1705 1 - 0

9 10 2N Tittarelli Edith         1.5 ITA 1674   |  25 3N Verducci Marco           1.5 ITA 1491 0 - 1

10 21 2N Gergely Imre             1 ITA 1541   |  27 NC Ciuchi Francesco         1.5 ITA 1440 0 - 1

11 24 3N Picchia Giuseppe         1 ITA 1494   |  9 2N Orazi Carlo              1 ITA 1676 1 - 0

12 26 NC Rampini Carlo            1 ITA 1488   |  19 2N Fiore Danilo             1 ITA 1559 1 - 0

13 3 1N Iacoacci Giancarlo       0.5 ITA 1752   |  17 3N Muci Gregorio            0.5 ITA 1580 0 - 1

14 20 2N Pinto Andrea             0.5 ITA 1554   |  28 2N Tomasi Valentina         0.5 ITA Â½ - Â½

15 16 2N Kokoshi Drin             0 ITA 1580   |  1 - F
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WE PALESTRINA (0804081B)
PALESTRINA - 06-12-2008 - 08-12-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Musmarra Giovanni        3 ITA 1725   |  4 2N Petrucci Riccardo        3.5 ITA 1745 0 - 1

2 5 2N Mancino Roberta          3 ITA 1737   |  2 1N Tittarelli Adriano       3 ITA 1778 0 - 1

3 14 Joudelat Noemie                 3 FRA 1440   |  12 2N Di Giorgio Daniele       3 ITA 1631 0 - 1

4 1 1N Attanasi Salvatore       2.5 ITA 1784   |  23 3N Musi Antonio             3 ITA 1500 1 - 0

5 22 3N Federici Federico        2.5 ITA 1506   |  13 2N Sterbini Vittorio        2.5 ITA 1612 0 - 1

6 27 NC Ciuchi Francesco         2.5 ITA 1440   |  15 2N Pignatelli Francesca     2.5 ITA 1593 0 - 1

7 25 3N Verducci Marco           2.5 ITA 1491   |  18 3N Migliozzi Giuseppe       2.5 ITA 1569 Â½ - Â½

8 7 2N Guarini Stefano          2 ITA 1721   |  24 3N Picchia Giuseppe         2 ITA 1494 1 - 0

9 11 2N Melissa Raffaello        2 ITA 1634   |  29 NC Punginelli Damiano       2 ITA 1410 1 - 0

10 8 2N Carnicelli Valerio       1.5 ITA 1705   |  26 NC Rampini Carlo            2 ITA 1488 0 - 1

11 17 3N Muci Gregorio            1.5 ITA 1580   |  10 2N Tittarelli Edith         1.5 ITA 1674 0 - 1

12 9 2N Orazi Carlo              1 ITA 1676   |  20 2N Pinto Andrea             1 ITA 1554 1 - 0

13 28 2N Tomasi Valentina         1 ITA   |  16 2N Kokoshi Drin             1 ITA 1580 0 - 1

14 19 2N Fiore Danilo             1 ITA 1559   |  21 2N Gergely Imre             1 ITA 1541 Â½ - Â½

15 3 1N Iacoacci Giancarlo       0.5 ITA 1752   |  0 - F
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WE PALESTRINA (0804081B)
PALESTRINA - 06-12-2008 - 08-12-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Petrucci Riccardo        4.5 ITA 1745   |  2 1N Tittarelli Adriano       4 ITA 1778 Â½ - Â½

2 12 2N Di Giorgio Daniele       4 ITA 1631   |  1 1N Attanasi Salvatore       3.5 ITA 1784 0 - 1

3 13 2N Sterbini Vittorio        3.5 ITA 1612   |  15 2N Pignatelli Francesca     3.5 ITA 1593 0 - 1

4 23 3N Musi Antonio             3 ITA 1500   |  5 2N Mancino Roberta          3 ITA 1737 1 - 0

5 6 2N Musmarra Giovanni        3 ITA 1725   |  14 Joudelat Noemie                 3 FRA 1440 1 - 0

6 25 3N Verducci Marco           3 ITA 1491   |  7 2N Guarini Stefano          3 ITA 1721 0 - 1

7 18 3N Migliozzi Giuseppe       3 ITA 1569   |  11 2N Melissa Raffaello        3 ITA 1634 1 - 0

8 26 NC Rampini Carlo            3 ITA 1488   |  22 3N Federici Federico        2.5 ITA 1506 1 - 0

9 10 2N Tittarelli Edith         2.5 ITA 1674   |  27 NC Ciuchi Francesco         2.5 ITA 1440 1 - 0

10 29 NC Punginelli Damiano       2 ITA 1410   |  9 2N Orazi Carlo              2 ITA 1676 Â½ - Â½

11 24 3N Picchia Giuseppe         2 ITA 1494   |  16 2N Kokoshi Drin             2 ITA 1580 1 - 0

12 20 2N Pinto Andrea             1 ITA 1554   |  19 2N Fiore Danilo             1.5 ITA 1559 0 - 1

13 21 2N Gergely Imre             1.5 ITA 1541   |  28 2N Tomasi Valentina         1 ITA 1 - 0

14 8 2N Carnicelli Valerio       1.5 ITA 1705   |  1 - F

15 17 3N Muci Gregorio            1.5 ITA 1580   |  0 - F

16 3 1N Iacoacci Giancarlo       0.5 ITA 1752   |  0 - F
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WE PALESTRINA (0804081B)
PALESTRINA - 06-12-2008 - 08-12-2008

1 Attanasi Salvatore       
1N ITA Elo Italia: 1784 Variaz: 15 Perf: 1662 Media: 1651.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Kokoshi Drin             ITA 1580 204 0.76 1 1 1

2 N 10 2N Tittarelli Edith         ITA 1674 110 0.65 1 2 2

3 B 2 1N Tittarelli Adriano       ITA 1778 6 0.51 Â½ 2 2

4 N 4 2N Petrucci Riccardo        ITA 1745 39 0.55 0 2 2

5 B 23 3N Musi Antonio             ITA 1500 284 0.84 1 3 3

6 N 12 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1631 153 0.7 1 4 4

4.01 4 4

2 Tittarelli Adriano       
1N ITA Elo Italia: 1778 Variaz: 24 Perf: 1708 Media: 1694.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Muci Gregorio            ITA 1580 198 0.76 1 1 1

2 B 15 2N Pignatelli Francesca     ITA 1593 185 0.74 1 2 2

3 N 1 1N Attanasi Salvatore       ITA 1784 -6 0.49 Â½ 2 2

4 B 6 2N Musmarra Giovanni        ITA 1725 53 0.57 Â½ 2 2

5 N 5 2N Mancino Roberta          ITA 1737 41 0.56 1 3 3

6 N 4 2N Petrucci Riccardo        ITA 1745 33 0.55 Â½ 3 3

3.67 3 3

3 Iacoacci Giancarlo       
1N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1278 Media: 1555.75 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Migliozzi Giuseppe       ITA 1569 Â½ 0 0

2 N 27 NC Ciuchi Francesco         ITA 1440 0 0 0

3 B 11 2N Melissa Raffaello        ITA 1634 0 0 0

4 B 17 3N Muci Gregorio            ITA 1580 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0

4 Petrucci Riccardo        
2N ITA   Elo FIDE: 1745 Perf: 1928 Media: 1714.67 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Fiore Danilo             ITA 1559 186 0.74 1 1 1

2 B 8 2N Carnicelli Valerio       ITA 1705 40 0.56 1 2 2

3 N 5 2N Mancino Roberta          ITA 1737 8 0.51 Â½ 2 2

4 B 1 1N Attanasi Salvatore       ITA 1784 1 2 3

5 N 6 2N Musmarra Giovanni        ITA 1725 20 0.53 1 3 4

6 B 2 1N Tittarelli Adriano       ITA 1778 Â½ 3 4

2.34 3 4
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WE PALESTRINA (0804081B)
PALESTRINA - 06-12-2008 - 08-12-2008

5 Mancino Roberta          
2N ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 1625 Media: 1608.67 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Pinto Andrea             ITA 1554 1 0 1

2 N 22 3N Federici Federico        ITA 1506 Â½ 0 1

3 B 4 2N Petrucci Riccardo        ITA 1745 -8 0.49 Â½ 0 1

4 N 18 3N Migliozzi Giuseppe       ITA 1569 1 0 2

5 B 2 1N Tittarelli Adriano       ITA 1778 0 0 2

6 N 23 3N Musi Antonio             ITA 1500 0 0 2

0.49 0 2

6 Musmarra Giovanni        
2N ITA   Elo FIDE: 1725 Perf: 1750 Media: 1582.50 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Gergely Imre             ITA 1541 1 0 1

2 B 23 3N Musi Antonio             ITA 1500 Â½ 0 1

3 N 25 3N Verducci Marco           ITA 1491 1 0 2

4 N 2 1N Tittarelli Adriano       ITA 1778 Â½ 0 2

5 B 4 2N Petrucci Riccardo        ITA 1745 -20 0.47 0 0 2

6 B 14 Joudelat Noemie                 FRA 1440 1 0 3

0.47 0 3

7 Guarini Stefano          
2N ITA Elo Italia: 1721 Variaz: -15 Perf: 1577 Media: 1521.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Federici Federico        ITA 1506 215 0.77 0 0 0

2 B 17 3N Muci Gregorio            ITA 1580 141 0.69 1 1 1

3 N 19 2N Fiore Danilo             ITA 1559 162 0.71 1 2 2

4 N 23 3N Musi Antonio             ITA 1500 221 0.78 0 2 2

5 B 24 3N Picchia Giuseppe         ITA 1494 227 0.79 1 3 3

6 N 25 3N Verducci Marco           ITA 1491 230 0.79 1 4 4

4.53 4 4

8 Carnicelli Valerio       
2N ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1333 Media: 1629.75 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 4 2N Petrucci Riccardo        ITA 1745 -40 0.44 0 0 1

3 B 10 2N Tittarelli Edith         ITA 1674 31 0.54 Â½ 0 1

4 N 13 2N Sterbini Vittorio        ITA 1612 0 0 1

5 B 26 NC Rampini Carlo            ITA 1488 0 0 1

6 0 1 F 0 2

0.98 0 2
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WE PALESTRINA (0804081B)
PALESTRINA - 06-12-2008 - 08-12-2008

9 Orazi Carlo              
2N ITA Elo Italia: 1676 Variaz: -51 Perf: 1421 Media: 1516.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Musi Antonio             ITA 1500 176 0.73 0 0 0

2 B 19 2N Fiore Danilo             ITA 1559 117 0.66 0 0 0

3 N 16 2N Kokoshi Drin             ITA 1580 96 0.63 1 1 1

4 N 24 3N Picchia Giuseppe         ITA 1494 182 0.74 0 1 1

5 B 20 2N Pinto Andrea             ITA 1554 122 0.67 1 2 2

6 N 29 NC Punginelli Damiano       ITA 1410 266 0.82 Â½ 2 2

4.25 2 2

10 Tittarelli Edith         
2N ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1675 Media: 1582.33 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N Picchia Giuseppe         ITA 1494 1 0 1

2 B 1 1N Attanasi Salvatore       ITA 1784 0 0 1

3 N 8 2N Carnicelli Valerio       ITA 1705 -31 0.46 Â½ 0 1

4 B 25 3N Verducci Marco           ITA 1491 0 0 1

5 N 17 3N Muci Gregorio            ITA 1580 1 0 2

6 B 27 NC Ciuchi Francesco         ITA 1440 1 0 3

0.46 0 3

11 Melissa Raffaello        
2N ITA Elo Italia: 1634 Variaz: -18 Perf: 1515 Media: 1533.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Verducci Marco           ITA 1491 143 0.69 0 0 0

2 B 21 2N Gergely Imre             ITA 1541 93 0.63 1 1 1

3 N 3 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1752 -118 0.34 1 2 2

4 N 14 Joudelat Noemie                 FRA 1440 194 0.75 0 2 2

5 B 29 NC Punginelli Damiano       ITA 1410 224 0.78 1 3 3

6 N 18 3N Migliozzi Giuseppe       ITA 1569 65 0.59 0 3 3

3.78 3 3

12 Di Giorgio Daniele       
2N ITA   Elo FIDE: 1631 Perf: 1725 Media: 1518.83 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Rampini Carlo            ITA 1488 1 0 1

2 B 25 3N Verducci Marco           ITA 1491 Â½ 0 1

3 N 23 3N Musi Antonio             ITA 1500 Â½ 0 1

4 B 29 NC Punginelli Damiano       ITA 1410 1 0 2

5 N 14 Joudelat Noemie                 FRA 1440 1 0 3

6 B 1 1N Attanasi Salvatore       ITA 1784 0 0 3

0 0 3
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WE PALESTRINA (0804081B)
PALESTRINA - 06-12-2008 - 08-12-2008

13 Sterbini Vittorio        
2N ITA Elo Italia: 1612 Variaz: 0 Perf: 1240 Media: 1536.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Ciuchi Francesco         ITA 1440 172 0.73 Â½ 0 0

2 N 14 Joudelat Noemie                 FRA 1440 172 0.73 0 0 0

3 N 28 2N Tomasi Valentina         ITA 0.5 1 1 1

4 B 8 2N Carnicelli Valerio       ITA 1705 -93 0.37 1 2 2

5 N 22 3N Federici Federico        ITA 1506 106 0.64 1 3 3

6 B 15 2N Pignatelli Francesca     ITA 1593 19 0.53 0 3 3

3.5 3 3

14 Joudelat Noemie                 
FRA Elo Italia: 1440 Variaz: -3 Perf: 1292 Media: 1621.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Tomasi Valentina         ITA 0.5 Â½ 0 0

2 B 13 2N Sterbini Vittorio        ITA 1612 -172 0.27 1 1 1

3 N 22 3N Federici Federico        ITA 1506 -66 0.41 Â½ 1 1

4 B 11 2N Melissa Raffaello        ITA 1634 -194 0.25 1 2 2

5 B 12 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1631 -191 0.25 0 2 2

6 N 6 2N Musmarra Giovanni        ITA 1725 -285 0.16 0 2 2

1.84 2 2

15 Pignatelli Francesca     
2N ITA Elo Italia: 1593 Variaz: 33 Perf: 1732 Media: 1539.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Punginelli Damiano       ITA 1410 183 0.74 1 1 1

2 N 2 1N Tittarelli Adriano       ITA 1778 -185 0.26 0 1 1

3 B 26 NC Rampini Carlo            ITA 1488 105 0.64 1 2 2

4 B 22 3N Federici Federico        ITA 1506 87 0.62 Â½ 2 2

5 N 27 NC Ciuchi Francesco         ITA 1440 153 0.7 1 3 3

6 N 13 2N Sterbini Vittorio        ITA 1612 -19 0.47 1 4 4

3.43 4 4

16 Kokoshi Drin             
2N ITA Elo Italia: 1580 Variaz: -45 Perf: 554 Media: 1610.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Attanasi Salvatore       ITA 1784 -204 0.24 0 0 0

2 B 26 NC Rampini Carlo            ITA 1488 92 0.63 0 0 0

3 B 9 2N Orazi Carlo              ITA 1676 -96 0.37 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 28 2N Tomasi Valentina         ITA 0.5 1 1 2

6 N 24 3N Picchia Giuseppe         ITA 1494 86 0.62 0 1 2

2.36 1 2
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WE PALESTRINA (0804081B)
PALESTRINA - 06-12-2008 - 08-12-2008

17 Muci Gregorio            
3N ITA Elo Italia: 1580 Variaz: -6 Perf: 1471 Media: 1695.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Tittarelli Adriano       ITA 1778 -198 0.24 0 0 0

2 N 7 2N Guarini Stefano          ITA 1721 -141 0.31 0 0 0

3 B 20 2N Pinto Andrea             ITA 1554 26 0.54 Â½ 0 0

4 N 3 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1752 -172 0.27 1 1 1

5 B 10 2N Tittarelli Edith         ITA 1674 -94 0.37 0 1 1

6 0 0 F 1 1

1.73 1 1

18 Migliozzi Giuseppe       
3N ITA Elo Italia: 1569 Variaz: 33 Perf: 1356 Media: 1610.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1752 -183 0.26 Â½ 0 0

2 B 28 2N Tomasi Valentina         ITA 0.5 1 1 1

3 N 27 NC Ciuchi Francesco         ITA 1440 129 0.67 1 2 2

4 B 5 2N Mancino Roberta          ITA 1737 -168 0.28 0 2 2

5 N 25 3N Verducci Marco           ITA 1491 78 0.61 Â½ 2 2

6 B 11 2N Melissa Raffaello        ITA 1634 -65 0.41 1 3 3

2.73 3 3

19 Fiore Danilo             
2N ITA   Elo FIDE: 1559 Perf: 1568 Media: 1620.83 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Petrucci Riccardo        ITA 1745 -186 0.26 0 0 0

2 N 9 2N Orazi Carlo              ITA 1676 1 0 1

3 B 7 2N Guarini Stefano          ITA 1721 0 0 1

4 N 26 NC Rampini Carlo            ITA 1488 0 0 1

5 B 21 2N Gergely Imre             ITA 1541 Â½ 0 1

6 N 20 2N Pinto Andrea             ITA 1554 1 0 2

0.26 0 2

20 Pinto Andrea             
2N ITA Elo Italia: 1554 Variaz: -54 Perf: 974 Media: 1609.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Mancino Roberta          ITA 1737 -183 0.26 0 0 0

2 B 24 3N Picchia Giuseppe         ITA 1494 60 0.58 0 0 0

3 N 17 3N Muci Gregorio            ITA 1580 -26 0.46 Â½ 0 0

4 B 28 2N Tomasi Valentina         ITA 0.5 Â½ 0 0

5 N 9 2N Orazi Carlo              ITA 1676 -122 0.33 0 0 0

6 B 19 2N Fiore Danilo             ITA 1559 -5 0.49 0 0 0

2.62 0 0
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WE PALESTRINA (0804081B)
PALESTRINA - 06-12-2008 - 08-12-2008

21 Gergely Imre             
2N ITA Elo Italia: 1541 Variaz: -27 Perf: 956 Media: 1589.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Musmarra Giovanni        ITA 1725 -184 0.26 0 0 0

2 N 11 2N Melissa Raffaello        ITA 1634 -93 0.37 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 27 NC Ciuchi Francesco         ITA 1440 101 0.64 0 0 1

5 N 19 2N Fiore Danilo             ITA 1559 -18 0.47 Â½ 0 1

6 B 28 2N Tomasi Valentina         ITA 0.5 1 1 2

2.24 1 2

22 Federici Federico        
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 12 Perf: 1517 Media: 1598.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Guarini Stefano          ITA 1721 -215 0.23 1 1 1

2 B 5 2N Mancino Roberta          ITA 1737 -231 0.21 Â½ 1 1

3 B 14 Joudelat Noemie                 FRA 1440 66 0.59 Â½ 1 1

4 N 15 2N Pignatelli Francesca     ITA 1593 -87 0.38 Â½ 1 1

5 B 13 2N Sterbini Vittorio        ITA 1612 -106 0.36 0 1 1

6 N 26 NC Rampini Carlo            ITA 1488 18 0.53 0 1 1

2.3 1 1

23 Musi Antonio             
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 78 Perf: 1665 Media: 1712.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Orazi Carlo              ITA 1676 -176 0.27 1 1 1

2 N 6 2N Musmarra Giovanni        ITA 1725 -225 0.22 Â½ 1 1

3 B 12 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1631 -131 0.32 Â½ 1 1

4 B 7 2N Guarini Stefano          ITA 1721 -221 0.22 1 2 2

5 N 1 1N Attanasi Salvatore       ITA 1784 -284 0.16 0 2 2

6 B 5 2N Mancino Roberta          ITA 1737 -237 0.2 1 3 3

1.39 3 3

24 Picchia Giuseppe         
3N ITA Elo Italia: 1494 Variaz: 27 Perf: 1563 Media: 1602.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Tittarelli Edith         ITA 1674 -180 0.26 0 0 0

2 N 20 2N Pinto Andrea             ITA 1554 -60 0.42 1 1 1

3 N 29 NC Punginelli Damiano       ITA 1410 84 0.62 0 1 1

4 B 9 2N Orazi Carlo              ITA 1676 -182 0.26 1 2 2

5 N 7 2N Guarini Stefano          ITA 1721 -227 0.21 0 2 2

6 B 16 2N Kokoshi Drin             ITA 1580 -86 0.38 1 3 3

2.15 3 3
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25 Verducci Marco           
3N ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 39 Perf: 1540 Media: 1659.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Melissa Raffaello        ITA 1634 -143 0.31 1 1 1

2 N 12 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1631 -140 0.31 Â½ 1 1

3 B 6 2N Musmarra Giovanni        ITA 1725 -234 0.21 0 1 1

4 N 10 2N Tittarelli Edith         ITA 1674 -183 0.26 1 2 2

5 B 18 3N Migliozzi Giuseppe       ITA 1569 -78 0.39 Â½ 2 2

6 B 7 2N Guarini Stefano          ITA 1721 -230 0.21 0 2 2

1.69 2 2

26 Rampini Carlo            
NC ITA Elo Italia: 1488 Variaz: 57 Perf: 1565 Media: 1595.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1631 -143 0.31 0 0 0

2 N 16 2N Kokoshi Drin             ITA 1580 -92 0.37 1 1 1

3 N 15 2N Pignatelli Francesca     ITA 1593 -105 0.36 0 1 1

4 B 19 2N Fiore Danilo             ITA 1559 -71 0.4 1 2 2

5 N 8 2N Carnicelli Valerio       ITA 1705 -217 0.22 1 3 3

6 B 22 3N Federici Federico        ITA 1506 -18 0.47 1 4 4

2.13 4 4

27 Ciuchi Francesco         
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 27 Perf: 1505 Media: 1623.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Sterbini Vittorio        ITA 1612 -172 0.27 Â½ 0 0

2 B 3 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1752 -312 0.14 1 1 1

3 B 18 3N Migliozzi Giuseppe       ITA 1569 -129 0.33 0 1 1

4 N 21 2N Gergely Imre             ITA 1541 -101 0.36 1 2 2

5 B 15 2N Pignatelli Francesca     ITA 1593 -153 0.3 0 2 2

6 N 10 2N Tittarelli Edith         ITA 1674 -234 0.21 0 2 2

1.61 2 2

28 Tomasi Valentina         
2N ITA Elo Italia: Variaz: -27 Perf: 0 Media: 1549.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 Joudelat Noemie                 FRA 1440 0.5 Â½ 0 0

2 N 18 3N Migliozzi Giuseppe       ITA 1569 0.5 0 0 0

3 B 13 2N Sterbini Vittorio        ITA 1612 0.5 0 0 0

4 N 20 2N Pinto Andrea             ITA 1554 0.5 Â½ 0 0

5 B 16 2N Kokoshi Drin             ITA 1580 0.5 0 0 0

6 N 21 2N Gergely Imre             ITA 1541 0.5 0 0 0

0 0 0
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29 Punginelli Damiano       
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 6 Perf: 1417 Media: 1605.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Pignatelli Francesca     ITA 1593 -183 0.26 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 24 3N Picchia Giuseppe         ITA 1494 -84 0.38 1 1 2

4 N 12 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1631 -221 0.22 0 1 2

5 N 11 2N Melissa Raffaello        ITA 1634 -224 0.22 0 1 2

6 B 9 2N Orazi Carlo              ITA 1676 -266 0.18 Â½ 1 2

1.26 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

1 1N Attanasi Salvatore       ITA 3 2.0 1683 1698 1784 1959 M 100348

2 1N Tittarelli Adriano       ITA 3 2.0 1735 1750 1778 1964 M 102330

23 3N Musi Antonio             ITA 3 2.0 1697 1712 1500 1964 M 107680

25 3N Verducci Marco           ITA 3 1.5 1676 1676 1491 1970 M 129274

26 NC Rampini Carlo            ITA 3 2.0 1631 1646 1488 1940 M 139280
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